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Kosiarka traktorek spalinowy al-ko briggs
stratton 724cm3 2 cylindry 125 cm

Galeria Produktu

Opis Produktu

Zaprojektowano w Niemczech - wyprodukowano w Austrii. Jakość, która Cię przekona !
Niezawodny  traktorek  kosiarka  z  automatyczną  skrzynią  hydro  i  dwucylindrowym,
amerykańskim silnikiem Briggs&Stratton o ogromnej mocy aż 14,4 kW i pojemności 724
cm3.  Traktor  posiada  funkcję  zbierania  skoszonej  trawy  do  dużego  kosza  310  litrów,
funkcję mielenia, a szerokość pracy wynosi aż 125 cm.Solo by AL-KO T24-125.4 HD V2
(127711)Typ  silnika:  spalinowy,  czterosuwowy,  górnozaworowy  z  pompą  i  filtrem
olejuProducent silnika: Briggs & StrattonModel silnika: Intek 8240 V-TwinIlość cylindrów:
2  (V-Twin)Pojemność  silnika:  724  cm3Znamionowa  moc  silnika:  14,4  kWRozrusznik:
elektrycznyRodzaj  przekładni:  hydrostaticIlość  biegów:  regulacja
bezstopniowaSzerokość  koszenia:  125  cmSposób  napędu:  napęd  własny  na  tylne
kołaSystem  załączania  noży:  sprzęgło  elektromagnetyczneLiczba  noży  tnących:
2Funkcje:  wyrzut  do  kosza,  mielenie,  wyrzut  tylny  (opcjonalnie)  Rodzaj  systemu
tnącego:  z  agregatem  umieszczonym  centralnieRegulacja  wysokości  koszenia:
7-stopniowaSposób  regulacji  wysokości:  manualnyMinimalna  wysokość  koszenia:  30
mmMaksymalna  wysokość  koszenia:  90  mmPojemność  kosza  na  trawę:  310  lRodzaj
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kosza  na  trawę:  siatkowy  z  wytrzymałą  pokrywąSposób  opróżniania  kosza:
manualnyKoszenie  na  biegu  wstecznym:  takObudowa:  wytrzymałe  tworzywo
ABSŚrednica  kół  przednich  /  tylnych:  16x6.50-8"  /  23x10.50-12"Koła  zapobieg.
skalpowaniu  trawnika:  takRodzaj  fotela:  komfortowy  z  wysokim  oparciemKierownica:
ergonomiczna  z  miękkim  wykończeniemPrzednie  światła:  tak,  LEDPrzedni  zderzak:
takTempomat:  takZaczep  tylny:  opcjonalnieWymiary  (dł.  /  szer.  /  wys.):  256  cm /  130
cm / 120 cmWaga: 309 kg KUPUJĄC W AUTORYZOWANYM SKLEPIE Solo by AL-KO MASZ
PEWNOŚĆ,  ŻE  PRODUKT  JEST  FABRYCZNIE  NOWY,  ZAPAKOWANY  W  ORYGINALNĄ
SKRZYNIĘ  PRODUCENTA!  W  standardowym  wyposażeniu  traktora  znajdują
się:oryginalne opakowanie z wytrzymałym stelażem zabezpieczającym traktor podczas
transportu,dwa  noże  tnąco  -  mielące,zestaw  mielący,kosz  na  trawę,przednie  światła
LED,akumulator,przedni  zderzak,zestaw  narzędzi  obsługowych,instrukcja  obsługi  w
języku polskim. Cechy i funkcje Wielozadaniowość i funkcjonalnośćDoskonała maszyna
dla  Twojego  ogroduDla  najbardziej  wymagających  profesjonalistów,  ceniących  swój
czas, a także wygodę przedstawiamy maszynę doskonałą, która wprowadzi użytkownika
na nowy poziom doświadczeń w pielęgnacji trawnika - traktor ogrodowy Solo by AL-KO
T24-125.4  HD  V2.  Jest  on  efektem  najnowszych  rozwiązań  technologicznych,  a  także
poszukiwań  odpowiedzi  na  pytanie,  jak  sprawić,  aby  praca  na  dużych  przestrzeniach
ogrodowych  nie  absorbowała  dużo  czasu,  a  jednocześnie  przynosiła  doskonały  efekt,
cieszący  oczy  każdego  dnia.Rozumiejąc  to  doskonale,  oferujemy  Państwu  maszynę,
która pracę zamieni w przyjemność i gwarantuje jej doskonały efekt. Znacznie większy
zakres pracy pozwala wykonywać koszenie do kilkunastu razy szybciej  niż przy użyciu
tradycyjnej  kosiarki.Skrócenie  czasu  potrzebnego  na  pielęgnację  rozległego  trawnika
sprawia,  że  użytkownik  uzyskuje  nie  tylko  pięknie  przystrzyżony  trawnik  w  znacznie
krótszym czasie, ale również zyskuje więcej wolnego czasu dla siebie i rodziny. Idealne
dopasowanie  mocy  silnikaNiezawodny,  dwucylindrowy  silnik  Briggs&StrattonW
traktorku  zamontowany  został  wysokiej  jakości,  dwucylindrowy,  amerykański  silnik
marki  Briggs&Stratton  z  serii  Intek  cechujący  się  dużą  mocą  znamionową  14,4  kW  i
pojemnością  aż  724  cm3.Przyczyna:  Seria  ta  nie  tylko  zalicza  się  do  jednych  z
najlepszych na rynku agregatów napędowych do kosiarek z fotelem kierowcy, ale także
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zapewnia  nadzwyczajną  trwałość  dzięki  żeliwnym  tulejom  cylindrów,  smarowaniu
ciśnieniowemu  z  filtrem  oleju,  systemowi  zabezpieczającemu  przed  drganiami  i
nowoczesnej technologii OHV z zaworami położonymi na górze.Dzięki dwóm cylindrom
silnik  odznacza  się  znacznie  większą  żywotnością  oraz  wyższą  mocą  maksymalną  -
niezawodna  jednostka  do  codziennej,  profesjonalnej  eksploatacji.  Pewny  i  szybki
rozruchŁatwość obsługiEnergii  do uruchomienia traktora dostarcza akumulator żelowy,
który  dzięki  zewnętrznej  ładowarce  można  naładować  w  kilka  chwil.  Gdy  akumulator
jest  naładowany  i  zamontowany,  wystarczy  przekręcić  kluczyk,  by  uruchomić
maszynę.Akumulator  niewymagający  dodatkowego  napełniania  kwasem  to  znacznie
dłuższa  żywotność  i  długotrwała  wydajność.  Koszenie  trawnika  staje  się
przyjemnościąAutomatyczna  przekładnia  hydrostaticPrzekładnia  hydrostatic  umożliwia
niezwykle  płynny,  a  zarazem  dynamiczny  ruch  maszyny  bez  konieczności  zmiany
biegów. Funkcjonalność tego układu napędowego porównać można do samochodowych
przekładni  automatycznych.  Obsługa  systemu  jazdy  urządzenia  ograniczona  jest  do
wyboru  kierunku  jazdy  i  regulowania  jej  prędkości  poprzez  docisk  dźwigni
nożnej.Łagodzenie  nacisku  na  dźwignię  sprzęgła  powoduje  hamowanie  maszyny,  a
finalnie jej  zatrzymanie.  Posiadacze trawnika pełnego wąskich narożników oraz drzew,
krzewów  i  innych  przeszkód  wymuszających  częste  manewry  urządzeniem,  powinni
skupić  się  na  przekładni  typu  hydrostatic.Skrzynia  biegów  pozwala  na  komfortowe
pokonywanie zakrętów i wykonywanie zwrotów bez konieczności pamiętania o zmianie
biegów.  Mulczowanie  utrzymuje  trawnik  w  dobrej  kondycjiTraktor  z  funkcją
mulczowania do ekologicznej pielęgnacji trawnikaMulczowanie chroni glebę i przyczynia
się  do  zachowania  równowagi  biologicznej.  Podczas  koszenia  z  mulczowaniem,
skoszone  źdźbła  trawy  są  wydmuchiwane  w  górę  w  obudowie  kosiska,  a  następnie
rozdrabniane przez specjalne noże i  wydmuchiwane na trawnik w postaci  naturalnego
nawozu,  który  zasila  trawę  w  składniki  odżywcze  i  chroni  ją  przed  wysychaniem.
Dlatego  każdy  trawnik  należy  mulczować  w  regularnych  odstępach  czasu.  Dzięki
traktorkowi  z  funkcją  mulczowania  nie  stanowi  to  problemu,  bo  dzięki  niemu  Twój
trawnik na długo pozostanie świeży i zielony. Idealne wyposażenieKomfortowa regulacja
wysokościDzięki  centralnej  regulacji  wysokości,  jednym  ruchem  można  wygodnie
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zmienić wysokość koszenia w zakresie 30 - 90 mm. Ergonomiczna dźwignia znajdująca
się zawsze w zasięgu dłoni operatora pozwala na dostosowanie wysokości pracy kosiska
w zależności  od  koszonego terenu.  Pewność  w każdej  sytuacjiBogactwo imponujących
funkcjiTraktor  posiada  komfortowy  fotel  z  wysokim  oparciem  oraz  wyłącznik
bezpieczeństwa,  który  automatycznie  wyłącza  silnik  oraz  urządzenie  tnące,  jeżeli
użytkownik  opuści  fotel.  Przyjemna  w  dotyku,  miękka  kierownica  zapewnia  wygodę
podczas  manewrowania  urządzeniem.Przednie  światła  LED  pozwalają  na  precyzyjną
pracę nawet po zmroku - wydajne koszenie bez ograniczeń. Zawsze! Zawsze wszystko
pod kontroląTrwały i pojemny kosz na trawęDuży, aerodynamicznie ukształtowany kosz
siatkowy z wytrzymałą pokrywą, cechujący się pojemnością 310 l przekonuje nie tylko
swoim  rozmiarem.  Aerodynamiczne  prowadzenie  powietrza  umożliwia  optymalne
wypełnienie  przestrzeni  kosza,  a  duży  otwór  daje  możliwość  łatwego  i  całkowitego
opróżniania.  W każdym zakamarkuIdealne  prowadzenieSzerokość  pracy  wynosząca  aż
125  cm  (2  noże  synchroniczne)  oraz  łatwe  sterowanie  połączone  z  niezwykle  wąskim
promieniem skrętu sprawiają, że możliwa jest szybka praca wśród licznych przeszkód i
ciasnych powierzchni. Komfort oraz efektywnośćNajwyższy stopień wygody dzięki pracy
z użyciem tempomatuKoszenie z użyciem tempomatu gwarantuje utrzymanie równego
tempa pracy bez naszej ingerencji. Kosząc trawę na dużym i prostym terenie tempomat
jest świetnym rozwiązaniem pomagającym wygodnie pracować przez długi czas - ustaw
stałą  prędkość  jazdy  bez  dotykania  pedału  gazu.  Technologia  na  miarę  dzieła
sztukiTrwała  karoseria  i  idealna  stabilnośćTraktor  posiada  karoserię  odporną  na
uderzenia  i  płowienie,  która  zawsze  będzie  wyglądała  jak  nowa,  a  ciężka,  żeliwna  i
solidna  przednia  oś  oraz  szerokie  opony  gwarantują  doskonałą  stabilność  maszyny
nawet  w  najtrudniejszych  warunkach.  Zadbaj  o  silnik  dostarczonej  maszynyNie
zapomnij  o  oleju  silnikowymSilnik  dostarczonego  traktorka  nie  jest  zalany  olejem,  a
zbiornik  paliwa  benzyną.  Przed  jego  uruchomieniem  należy  wlać  olej  silnikowy  oraz
paliwo.  Pierwsza  wymiana  oleju  powinna  nastąpić  po  5  godzinach  pracy.  Każda
następna po 20-25 godzinach pracy. Galeria zdjęć

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Marka AL-KO

Pojemność kosza 310

Szerokość koszenia 125

Pojemność silnika 724

Kod producenta 127711

Moc silnika spalinowego 20

Moc 14.4

Seria Premium

Napęd napęd na koła

Kosz z koszem

Regulacja wysokości koszeniaz regulacją

Producent silnika Briggs & Stratton

Sposób mocowania kół łożyska kulkowe

Rodzaj regulacji wysokości koszeniacentralna

Zakres regulacji wysokości koszenia

Liczba stopni regulacji koszenia7

Waga narzędzia 250

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym265

Funkcje mulczowanie, zbieranie trawy do kosza

Model 127711

Szerokość produktu 130

EAN (GTIN) 4003718064827

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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